Costa, de acordo com Ação Ordinária nº 9413623-4.

No que se refere à Ação 4572 - Capacitação de Servidores
Públicos Federais em Processo de Qualificação e Requalificação, no
exercício  de  2007,  verificamos  que  foi  gasto  o  total  de  R$
239.570,10,  na  capacitação  de  394  (trezentos  e  noventa  e  quatro)
servidores  do  Ministério,  com  base  na  realização  de  cursos
presenciais, seminários, oficinas, congressos, etc, conforme relação
dos eventos constante do Relatório de Gestão do exercício 2007. 

B) SECRETARIA DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DA INFORMAÇÃO – SAGI